
          
 

 

1 

 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28073-6/ČJ-2013-990656 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále též jen „ZD“) 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1.  Požadovaným předmětem plnění je technická podpora a servisní zabezpečení 

sedmi kusů zařízení Cisco Catalyst 6500, čtyř kusů zařízení Cisco ONS 15454E a 

dvou kusů BGP směrovačů Cisco 2900 (dále jen „síťových prvků“). Podrobný 

rozpis komponent jednotlivých zařízení je uveden v příloze č.2 výzvy k podání 

nabídky. U směrovačů Cisco 2900 je technická podpora výrobce předplacena do 

9. září 2014. 

Požadovaný rozsah plnění musí splňovat následující parametry: 

 Servis všech HW problémů síťových prvků poskytovaný 7 dní v týdnu, 24 

hodin denně, s povinností nahlásit (oznámit) zadavateli jméno řešitele 

servisního případu do 1 hodiny a odstranit závadu do 6 hodin po 

telefonickém, nebo elektronickém nahlášení požadavku. 

 Servis veškerých SW problémů vzniklých na síťových prvcích 

poskytovaný 7 dní v týdnu, 24 hodin denně, s povinností nahlásit 

(oznámit) zadavateli jméno řešitele servisního případu do 1 hodiny a 

zahájit činnosti spojené s řešením závady do 6 hodin po telefonickém, 

nebo elektronickém nahlášení požadavku. 

 Poskytování zadavateli odborné technické a konzultační podpory v 

rozsahu 5 pracovních dní v týdnu, 9 hodin denně v době od 08:00 do 17:00 

hodin, s povinností oznámit zadavateli jméno řešitele požadavku na 

konzultaci do 1 hodiny a zahájit činnosti spojené s řešením konzultace 

nejpozději v průběhu následujícího pracovního dne po telefonickém, nebo 

elektronickém nahlášení požadavku. 

V rámci této služby je požadováno poskytovat telefonickou, písemnou či 
místní podporu zadavateli při řešení požadavku na změnu/konzultaci v 
provozu komunikační infrastruktury, požadavku na změnu konfigurace 
nebo odbornou konzultaci týkající se provozu komunikační infrastruktury. 

 Požadovaný rozsah služby je kredit 4 člověkodny měsíčně (tj. 32 hodin 

kde minimální čerpaná jednotka je 1 hodina) s možností kvartální 

kumulace (převodu hodin do následujícího měsíce v případě, že v daném 

měsíci nebudou hodiny vyčerpány). 

 

2. Požadovaným předmětem plnění je servisní zabezpečení a technická podpora 

Firewallu (v hlavní a záložní lokalitě databázového centra Policie ČR) jehož hlavní 

komponenty tvoří HW platforma CrossBeam a SW produkty Checkpoint  Firewall a 

Enterasys Dragon. Podrobný rozpis instalovaných komponent je uveden v příloze 

č.2 výzvy k podání nabídky. Požadovaný rozsah plnění musí splňovat následující 

parametry: 



          
 

 

2 

 

 Poskytování technické podpory uživatelů při provozu a konfiguraci 

systému. 

 Poskytování technické podpory uživatelů při řešení bezpečnostních 

incidentů. 

 Správa Firewallu – instalace oprav (patch), monitoring provozu 

(profylaxe a offsite dohled) a poskytování provozní uživatelské podpory. 

 Prodloužení podpory výrobce na HW (CrossBeam) a zajištění přístupu k 

souvisejícím službám výrobce, včetně práva reklamace HW dle 

dostupného programu výrobce. 

 Prodloužení podpory výrobce na SW (CheckPoint) a zajištění přístupu k 

souvisejícím službám výrobce, včetně přístupu k aktuálním 

bezpečnostním záplatám atp. 

 Služby servisního zabezpečení poskytovat 7 dní v týdnu, 24 hodin 

denně, s povinností nahlásit (oznámit) zadavateli jméno řešitele 

servisního případu do 1 hodiny a odstranit závadu do následujícího 

pracovního dne, včetně zajištění reklamace vadného zařízení u výrobce. 

 

 

2. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

2.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

leden 2014 -prosince 2014 

2.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Praha 6, Bubenečská 20 

Praha 7, Strojnická 27 

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Závazné obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 
Nabídka uchazeče musí plně respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části 
nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu se závaznými obchodními a platebními 
podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. Závazné obchodní a platební podmínky 
jsou přílohou č. 3 výzvy k podání nabídky. Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, který 
bude zcela v souladu s výzvou k podání nabídek včetně příloh a se zadávací dokumentací a 
závaznými obchodními a platebními podmínkami. Návrh smlouvy bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. (Uchazeč předloží jako součást návrhu Smlouvy 
kopii platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem ročního pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč 
a výše, nebo certifikát stvrzující uzavření a aktuálnost takové smlouvy). 

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.1. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková nabídková cena 
včetně daně z přidané hodnoty (DPH) v korunách českých (CZK) za celý předmět zakázky. 



          
 

 

3 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění a související 
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plnění, tj. např. náklady za dopravné, balné, 
telefonní poplatky,  poštovné atd. 

Nabídková cena  musí být uvedena v CZK v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % 
a cenu včetně DPH. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace dodávek dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby DPH. 

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

5.1. OBSAH NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat údaje a prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona. 
 

5.2. NABÍDKA UCHAZEČE 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v zalepené obálce, která musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „28073- Technická podpora a 
servisní zabezpečení kritických částí síťové infrastruktury systémů NS-VIS a NS-SIS“; 

b) označena obchodní firmou nebo názvem dodavatele a opatřena podpisem 
dodavatele či dodavatelů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat; 

c) označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 
odst. 6 nebo 7 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek; nebo pokud 
zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě 
(označena jako „originál“) a zadavatel doporučuje též podání v jedné písemné kopii 
(označeny jako „kopie“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na vhodném nosiči dat 
ve formátu PDF a DOC. Zadavatel doporučuje označit nosič dat identifikačními údaji o 
dodavateli a názvem zakázky. Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele. 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno 
proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje zadavatel 
spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem dodavatele a otiskem razítka dodavatele. Všechny výtisky 
musí být řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 

5.3. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 



          
 

 

4 

 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a 
podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou 
veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

e) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

f) doklady v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona, 

g) ostatní požadované doklady, 

h) nabídková cena, 

i) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
které považuje za nezbytné, 

j) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

k) elektronická forma nabídky ve formátu.pdf a .doc – na flash nebo CD. 

6. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 3. ledna 2014 v 10:00 hod. na 
pracovišti zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
Nádražní 16, Praha 5. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 
hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za každého 
uchazeče). Sraz případných zájemců je ve vrátnici objektu. 

Zadavatel je oprávněn ze závažných důvodů termín otevírání obálek s nabídkami 
změnit. O takové změně budou uchazeči písemně informováni ve lhůtě alespoň 
5 kalendářních dní předem. 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

7.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádosti uchazeče o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu. 

7.2. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní osoba: 

Ing. Kateřina Stuchlíková, tel 974 884 602, fax 974 884 409, e-mail: ovzslzpp@pcr.cz 

7.3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

7.4. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových 
stránkách www.softender.cz veškeré doklady související s činností hodnotící komise a 

http://www.softender.cz/


          
 

 

5 

 

smlouvu, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazeče a informace o 
nabídkové ceně a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 


		2013-12-05T15:51:43+0100




